,

Ac Delinquentes omnes & fingulos Armatijs hujufmodi , in
quovumcumque Cuftodia extiterint vel detcnti fucrint , coram
yobis, aut pra:di(ftum Marefcatlum, in Abfentia veftra aut Man-
dato veftro, ad certos Dies & loca quos ad hoc provideritis, de
tempore m tempus , prout opus fuerit & cafus exigerit , in forma
debita evocandi & venire faciendi, ac ipfos & eorum quemlibet
de & fuper eorum Fadtis Criminibus & Delidis examinandi,
Ac quofcumque Teftes & Probationes requifitos & neceflfa-

rios recipiendi & admittendi , ipfofque ad Veritatem in ea parte
dicendam Pcenis & Muldtis aliifque modis licitis aftringendi &
compellendi,

Veritateque comperta,ad Judicium, fecundum Legem & Con-
fuetudinem Marefcalcis , hadtenus infra Regnum noiirum prse-
didlum ufitatam (vocatum Marshall Lav/e) procedendi

XV. * Ac eos quos coram Vobis , aut didto Marefcallo in abfentia
l8j. veftra aut Mandato veftro, reos & culpabiles inveneritis, per In-

carcerationes , aut ad Pcenas Mortis & Membrorum
, Veu alias

Poenas & Punitiones
, Juftitia id exigente , adjudicandi & con-

dcmpnandi, ac debite Executioni demandandii
Tatn. VL P. lU.

CvKteraque omnia & fingula faciendi & perimplendi quae in Ann.J
Prasmiiris circa ea neceilaria fuerint feu qaomodolibet opormna: 1550.
Damus autem univcriis & fingulis Comitibus Baronibas Militi- +Wi'.

bus Juiticiariis Capitaneis Vicecomitib;is Capitaneis Vic. Comit.
Majoribus Ballivis Senefcallis Conftabulariis , & aliis OiTiciariis &
Mimftris quibufcumque infra Regnum noftrum prxdi..l:um, Te-
nore Praefentium , firmiter in mandatis

,
quo i eidem Depututo no-

ftro , ic di3:o Marefca/lo in Abfentia vel Mandito diiti Deputati
noftri, in Executione PrxmiirorutTi, de tempore in tempus prout
opus fuerit, intendentes auxiiiantes paricer &. obedientes liac in
omnibus prout decet;

Provifo femper quod Caufx & Qiierelre hujufmodi , tam Cri-
minales quam Civiles

,
plcne audiantur finiantur & terminentur

infra tres Menfes continuos a tempore Criminis commiili , vel
Querela; intentatse , fi modo querentes Caufas fuas debite prole-
quantur.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Lsighes, quarto Die Augufti.

Per ipfum Regem.

Pro Inventione Loci voatti A Chanel in le Blacke Depis , de

Annuitate.
,

D EX^ omnibus ad quos , &c. Salutem. Aiin. ]

Cum
, prjechariilimus Pater nofter Henricus onavus nupet 1550

Rex Angliie, per Literas fuas Patentes gerentcs Datam apud Wyn- Pi^t 4.
dejure Oiiavo Dte O^ohris , Anno Regni lui tricefimo fecundo, £<5f
de Gratia fua ipeciali, ac ex certa Scientia & m;ro Motu fuis, m. 31